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授乳室

総合受付

分 会 名 出店内容（一部）

１
２
３
４
５
６
７
８
９
１０
１１

北練馬

北大泉
関町
田柄
新大泉
石神井
泉

南事業所
新豊玉
西大泉

焼うどん
綿あめ
枝豆

水ぎょうざ
焼きそば
たこ焼き
ソーキそば
綿あめ
お菓子
生ビール
パンケーキ

事業所対策委員会

フランクフルト
うどん

焼きだんご
ホルモンうどん
スタンプラリー
フルーツアメ
綿あめ
生ビール
太巻きずし
焼き鳥
焼きそば

土支田
石神井台
春日

富士見台
女性の会
豊玉
貫井

上石神井
学園

旭町光が丘
高松

１2
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

分 会 名 出店内容（一部）

焼き鳥
ケバブ
駄菓子
いなりずし
焼肉
唐揚げ
ジュース
ホットドッグ

食品販売
綿あめ

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

大泉東
桜台
中村
谷原台
練馬
早宮

北事業所
南田中

えごのみ

練馬民主商工会

ホサナショップ

スーパーボールすくい

分 会 名 出店内容（一部）

休憩所

休
憩
所

※販売時間は10：00～15：00です ※内容は当日変更する場合がございます

本 部
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